
入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 交野市立総合体育施設プール吊り天井改修工事設計監理業務委託

2. 事業場所 交野市向井田2-5-1

3. 期　　　間 平成26年4月14日から平成26年7月7日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月11日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥２，５２７，２００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社栄和設計事務所

9.契約金額 ￥２，３７６，０００円（消費税を含む）

10.契約日 平成26年4月14日

11.参加業者等

参　加　業　者　名 適　　用
藤井設計事務所 辞退
株式会社東畑建築事務所大阪事務所 辞退
株式会社栄和設計事務所 2,200,000 円 落札
三菱電機ビルテクノサービス株式会社
関西支社

辞退

株式会社阿波設計事務所 辞退
株式会社Ｅ＆Ｓエンジニアリング 辞退
株式会社アリス建築設計事務所 辞退

■天井改修工事実施設計業務
　平成２５年８月５日付国土交通省告示７７１号の基準を満たす
こと。
■工事施工監理業務
　対象工事の監理業務
■対象建物の概要
　名称　交野市立総合体育施設
　平成９年竣工
構造　　　ＲＣ造・ＳＰＣ造、一部鉄骨造、地上２階建
　敷地面積　７９，６７０㎡
延床面積　１４，０５５㎡
　プール天井　面積９４６．５㎡　高さ７．５ｍ～１５．５ｍ

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 階段昇降機の購入

2. 事業場所 交野市立第四中学校

3. 納期限 平成26年4月30日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年4月11日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥１，４７９，６００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 グリーンホスピタルサプライ株式会社営業本部

9.契約金額 ￥１，２９６，０００円（消費税を含む）

10.契約日 平成26年4月14日

11.参加業者等

参　加　業　者　名 適　　用
アビリティーズ・ケアネット株式会社
大阪支店

1,441,800 円

アルフレッサ株式会社交野支店 欠席
株式会社上北商会 辞退
株式会社ニチイ学館 辞退
グリーンホスピタルサプライ株式会
社営業本部

1,200,000 円 落札

機器仕様
① 車いす及び電動車いすごと乗降が可能であること
② 荷重が最大２００ｋｇまで可能であること
③ 階段昇降時、介助者が移動のためのスイッチから手を離し
た際には、安全上、自動停止できること
④ 非常時に緊急停止ができること
⑤ 階段昇降時に、乗降者が水平に近い状態を保てること
⑥ 階段昇降機を自由に移動させることができるように、バッテ
リー式で電源を確保できること
⑦ ２００ｃｍ×１６０ｃｍのスペース（踊り場）で回転動作が可能
であること
⑧ 階段昇降機自体に、スロープ等がついており、乗降がス
ムーズに行えること
⑨ 階段昇降時に振動が少ないこと

入札金額（消費税を除く）


